www.rawlplug.com 1
FT Vis à plâtre - bois
Filetage à grand pas qui facilite la fixation sur ossatire bois
Agréments
PN-EN 14566 + A1: 2012
DoP-EN14566
Réaction au feu: A1
Résistance à la flexion: répond 10

• Montage des plaques
• plaques de plâtre pour
constructions en bois
• Bois
VIS
Informations sur le produit
Caractéristiques et avantages Applications Matériau de support
Certifié pour:
Instruction de montage
TRADUCTION  F
RANCAISE LIBRE
ADAM MATERIAUX
TRADUCTION  FRANCAISE LIBRE  ADAM MATERIAUX
www.rawlplug.com 2
Ø3.5
FT-3525 3.5 25 8
FT-3535 3.5 35 18
FT-3545 3.5 45 28
FT-3555 3.5 55 38
Ø4.2 FT-4270 4.2 70 49
Ø4.8
FT-4890 4.8 90 67
FT-48100 4.8 100 77
FT-48110 4.8 110 87
FT-48120 4.8 120 97
Bois de Construction
h
nom
[mm] 14 17 19